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OstroVit Vitamin D Drops -
Witamina D3 krople 30ml

Cena 15,80 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232618235

Kod EAN 5902232618235

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Vitamin D Drops jest preparatem płynnym zawierającym witaminę D3, której suplementacja jest wręcz konieczna w
naszej szerokości geograficznej.

w postaci kropli, zawierający witaminę D. Witamina D nazywana jest witaminą życia, ponieważ wpływa na prawidłowe
funkcjonowanie niemal wszystkich układów i narządów w organizmie. Witamina D pomaga w prawidłowym
wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Dodatkowo
witamina ta pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów, jak również pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i
układu odpornościowego. Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek.
Zawiera ok. 1000 porcji w opakowaniu!
Wygodne użycie!
1 porcja = 1-5 kropel
Wysoce biodostępna forma!
WITAMINA D3
Witamina D zwana również jako "witamina słońca" pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu
oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Dodatkowo witamina ta pomaga w utrzymaniu zdrowych
kości, zębów, jak również pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego. Witamina D bierze udział
w procesie podziału komórek. Niedobory witaminy D są bardzo niebezpieczne. U dzieci i niemowląt wywołują zmiany
krzywiczne. U kobiet w ciąży i karmiących mogą być powodem odwapniania i rozmiękczenia kości, natomiast u osób
starszych, zwiększonej demineralizacji, zniekształcenia oraz nadmiernej porowatości i kruchości kośćca.

Witamina D3 to nie tylko zdrowie, ale również siła i witalność. Istnieją badania [1] na mężczyznach potwierdzające znaczny
wzrost fizjologicznego męskiego hormonu - testosteronu podczas suplementacji odpowiedniej dawki witaminy D3. W grupie
mężczyzn, którzy przyjmowali placebo nie odnotowano tego typu rekacji organizmu.

Zwiększa mineralizację kości i zębów
Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu
Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni
Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
Bierze udział w procesie podziału komórek
Jest idealna do podniesienia swojego fizjologicznego poziomu testosteronu.
*Zaznaczamy, że przedstawiona wizualizacja produktu może różnić się od jego rzeczywistego wyglądu.
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